[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 декабря 2010 г.

 № 105-9
	г. Сальск

	О создании комиссии по закупке товаров

Согласно Инструкции «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета Избирательной комиссии Ростовской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы государственной власти Ростовской области, органы местного самоуправления, референдума Ростовской области, местного референдума и на обеспечение деятельности комиссий, в том числе на эксплуатацию и на развитие средств автоматизации и обучение организаторов выборов и избирателей», утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 28.11.2007 г. № 95-2, в соответствии с правилами ведения бухгалтерского учета

Территориальная избирательная комиссия Сальского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для закупки товаров за счет средств, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов Главы Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района создать комиссию в составе:
Председатель комиссии – Иванова Светлана Александровна;

Члены комиссии – Пастарнак Раиса Николаевна;

   Широкова Елена Александровна.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

           Э.В.Ермоленко